



2015000367Z

(2015)国认监认字(050)号

检 验 报 告

INSPECTION REPORT

No: (2015) GSJ — 1624

样品名称 尼龙波纹管

Name of Sample: _____

委托单位 上海日成电子有限公司

Consigner: _____

受检单位 /

Supplier: _____

报告日期 2015—07—27

Date: _____

NPQTC 国家塑料制品质量监督检验中心
National Quality Supervision Testing Center of Plastic Product

地址(Add.): 福州市杨桥西路山头角121号(121Shantoujiao, West Yang Qiao Road, Fuzhou, P.R. of China)

电话(Tel.): 0591 - 83721620 83710859 传真(Fax): 0591 - 83770214 邮政编码(Post Code): 350002

网址(Website): www.npqtc.com/www.plastest.org.cn

电子信箱(E-mail): sj@fcii.net



国家塑料制品质量监督检验中心

检 验 报 告

报告编号: (2015)GSJ-1624

第 1 页 共 2 页

任务来源: 上海日成电子有限公司

检验性质: 委托检验



委 托 单 位	名称	上海日成电子有限公司			样品名称	尼龙波纹管	
	地址	上海市闵行区春申路1955号颛盛大厦A座403室			商 标 型 号	RCCN BG-NB型	
	电话	021-64890556	邮 编	200237	规 格 等 级	/	
	传真	021-64983999	电子 邮箱	/	出 厂 编 号 生 产 日 期	/	
生产单位		上海日成电子有限公司					
抽 样 概 况	日期	/			抽样单位	/	
	地点	/			抽样基数	7	
	方法	/			抽样数量	/	
样 品 概 况	数量	5米			接收日期	2015-07-13	
	说明	试前样品状态完好, 符合试验条件要求。					
检 验 依 据	TB/T 3138-2006 《机车车辆阻燃材料技术条件》 GB/T8627-2007 《建筑材料燃烧或分解的烟密度试验方法》 GB/T2406.2-2009 《塑料 用氧指数法测定燃烧行为 第2部分: 室温试验》 及委托方技术指标						
检 验 结 果	(见续页)						
检 验 结 论	该样品符合技术指标要求。						
说 明	委托单位提供以下信息: 1、生产单位; 2、商标、型号。						
检 验 日 期	2015-07-16 ~ 2015-07-20						

批准: 张号

审定: 赵子

主检: 何阳

注: 本中心报告用专用纸张, 复印本报告未重新加盖本中心“检测报告专用章”无效。
 检验结果仅对来样负责, 未经检验机构同意, 委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传。
 地址(Add): 福州市杨桥西路山头角121号 (121 Shantoujiao West Yangqiao Road, Fuzhou, P. R. China)

国家塑料制品质量监督检验中心 检验报告

编号: (2015)GSJ-1624

(续页)

第 2 页 共 2 页

检 验 项 目	单 位	指 标	检 验 结 果	单 项 判 定
氧指数	%	≥ 28	28.6	符合
烟密度 (SDR)	/	/	1	/

*注: 烟密度无技术指标, 不进行判定。

(以下无正文)

